令和６年○月○日

[bookmark: _GoBack]○○部○学年の保護者の皆様へ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学年委員長　○○　○○○

○○部○学年ＰＴＡの開催について（お知らせ）

学年ＰＴＡを下記のとおり計画いたしました。学年の親睦を深めるため、お子様、保護者、担任の先生が一緒に参加し、楽しい時間を過ごしましょう。

記

１　期　日　　令和６年○月○日（○）　　○：00　～　○：00

２　場　所

３　内　容

４　持ち物

５　その他　　・お手数ですが、以下の出欠票にご記入のうえ、○月○日（○）までにクラスの担任の先
生をとおしてご提出ください。
　　　　　　　・学年ＰＴＡの当日の駐車場は、第１駐車場の中央２列をご利用ください。
　　　　　　　・学校まで自力通学を行っている高等部の生徒については、生徒のみの参加ができます。
き　　り　　と　　り

学年ＰＴＡ　参加申し込み用紙

　　　　年　　　　組　　　児童生徒氏名

（該当する方に○をつけてください）

学年ＰＴＡに　　 参加する　　　　  参加しない
　　　　　　　　　↓
参加人数：児童生徒（兄弟姉妹含む）　　　 名　　・　　保護者　　　名

　　　締切：○月○日（○）